
IVACAR 2000, a.s.

Cenová nabídka

IVACAR 2000, a.s.

IVACAR 2000, a.s., sídlo: Krumlovská 30, 664 91 Ivančice, IČ: 255 73 411, . Obchodní rejstřík

KS Brno, oddíl B, č.vložky 3062, zastoupený předsedou představenstva Ing. Karlem Červinkou

Jméno/firma

Ulice

Místo

PSČ

(Zastoupený)

Rodné č./IČO

DIČ

E-mail

Tel

Fax

Model/Typ: T6 Kombi Kombi dlouhý rozvor

Objem motoru (I): 2,0 TDI DR EU6

Výkon kW (k): 75 (102)

Převodovka: Manuální 5 st.

Rozvor/Užit. hm.: /

Modelový kód: SGJ1E2A1

Číslo karoserie:

Barva vozu/potahů: Bílá Candy/Titanově černá

Kód barvy: B4B4/JG

Číslo komise:

Cena vozu: 559 908
Příplatková výbava: Kód Cena bez

DPH

+ Rádio "Composition Audio" - monochromatický displej - 2 reproduktory vpředu - slot ZI2
na SD kartu - Aux-in vstup - USB vstup - FM-příjem - nelze v kombinaci se zpětnou
kamerou - není v českém jazyce - nefunguje ovládání přes multifunkční volant

+ 2 funkční klíče

+ Multifunkční ukazatel: - černobílý LCD displej - asistent rozpoznání únavy řidiče

+ Klimatizace "Climatic" - akční nabídka: - poloautomatická regulace - druhý výměník $03KH1
topení v prostoru pro cestující

+ 5 míst (2+3+0+0): - v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující trojlavice, sklopná

+ Výškově nastavitelná přední sedadla: - výškově nastavitelné sedadlo řidiče a
spolujezdce - bederní opěrky manuálně nastavitelné - nelze s dvojsedadlem
spolujezdce

+ Přední gumové koberce (sada 2 ks): - obj. číslo 7H1061502A 82V

8CJ

ZEM

ZM4

3L37P4

$$U

Výbava a doplňky, na které se neposkytuje sleva

+ Sada kompletních zimních kol

Poznámka:

Cena vozu a výbavy bez 21% DPH:

Sleva:

Cena vozu a výbavy po slevě:

Přestavba a doplňky bez 21% DPH:

Cena celkem bez 21% DPH: 552 894 Kč

DPH 21%: 116 108 Kč

Cena celkem s 21 % DPH: 669 002 Kč

Strana 1/2



Cenová nabídka - pokračování
Jméno/Firma:
Model/Typ: T6 Kombi Kombi dlouhý rozvor SGJ1E2A1

Sériová výbava (T6 Kombi Kombi dlouhý rozvor SGJ1E2A1)
3. brzdové světlo * Airbag řidiče a spolujezdce: - možnost deaktivace airbagu spolujezdce * Asistent pro rozjezd do kopce * Automatický
spínač denního svícení * Dětská pojistka pro posuvné dveře v prostoru pro cestující * ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd
do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR * ISOFIX pro upevnění dětské sedačky v 1. řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem * Multikolizní brzda * 1
funkční klíč + 1 pevný klíč * 12 V zásuvka v kabině řidiče: - nekuřácké provedení: bez zapalovače a popelníku * Centrální zamykání s
dálkovým ovládáním: - bez bezpečnostní pojistky - možnost uzavření zevnitř -1 funkční klíč a 1 pevný klíč * Elektrika I: - vnější zrcátka
elektricky nastavitelná a vyhřívaná - elektrické stahování oken * Elektronický imobilizér * Prachový a pylový filtr * Příprava pro rádio: - anténa
integrovaná ve vnějším zpětném zrcátku - 2 reproduktory vpředu Upozornění: Příprava pro rádio není kompatibilní se žádným rádiem z
nabídky Originálního příslušenství Volkswagen©. Kompatibilní pouze s navigací RMT400N. * Servořízení s výškově a sklonově
nastavitelným tříramenným volantem * Topení s mechanickou regulací v kabině řidiče * Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro
cestující/nákladovém prostoru * Obložení dveří plastem * Odkládací box ve dveřích kabiny s držákem na nápoje * Odkládací přihrádka s
krytem: - uzamykatelná * Osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující * Paket "Kombi": - gumová podlaha v kabině řidiče a
prostoru pro cestující/nákladovém prostoru - topení v kabině řidiče a v prostoru pro cestující s mechanickou regulací - přihřívač motoru
(pouze pro diesel) - osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující * Pevná okna v prostoru pro cestující: - vzadu vlevo * Pevná okna
v prostoru pro cestující: - vzadu vpravo * Polovysoké obložení bočních stěn z tvrdých desek * Vnitřní stropní osvětlení * Výškově nastavitelné
opěrky hlavy * Ůchytná oka v podlaze: - 6 ok u krátkého rozvoru - 8 ok u dlouhého rozvoru * 16" podvozek * Body pro uchycení střešního
nosiče * Body pro uchycení střešního nosiče: - 8 pro krátký rozvor -10 pro dlouhý rozvor * Determální skla (zelená) * Kotoučové brzdy na
všech kolech * Kryty vnějších zpětných zrcátek: - madlo a kliky dveří černé * Mřížka chladiče: - nelakovaná - jedna chromovaná lišta *
Nárazník vozu - šedý * Palivová nádrž 70 I (diesel) * Posuvné dveře v nákladovém prostoru/prostoru pro cestující: - vpravo * Tažné oko
vpředu a vzadu * Tepelně izolující přední sklo * Vnější zpětné zrcátko levé: - asférické * Vnější zpětné zrcátko pravé: - konvexní * Zadní
křídlové dveře prosklené: - vyhřívané * 16" kola ocelová * Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách * Nářadí a zvedák * Plnohodnotné
rezervní kolo ocelové * Pneumatiky 205/65 R16 C 107/105 T s optimalizovaným valivým odporem * Středové kryty kol * Vnitřní ochrana
nákladové hrany plastová * 5 míst (2+3+0+0): - jednosedadlo spolujezdce - v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující dvojsedadlo vlevo,
vpravo jednosedadlo sklopné a překlopné s funkcí Easy-Entry * Potahy sedadel "Austin" látkové * Vyhřívané zadní okno * Emisní norma
EURO 6 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) * Start-Stop: - BlueMotion Technology - s rekuperací brzdného účinku * Travel & comfort
systém: Základní modul pro držáky: - uchycení na vzpěry hlavových opěrek - obj. číslo 000061122 * Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200
000: -2 + 2 roky / 200 000 km - platí co nastane dříve - záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod -
nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)

Strana 2/2


